284 Segnali di “pericolo” e “dare la precedenza” di forma triangolare (come da figure stabilite dal Codice della Strada e del 

ART.140.l Regolamento di Attuazione): in lamiera di alluminio spessore 25/10, rifrangenza classe II: lato 120 cm   

euro (centoquindici/45) cad 115,45 

Nr. 285 Segnali di “preavviso di dare la precedenza” di forma triangolare con pannello integrativo riportante la distanza 

ART.141.a dall’intersezione (fig. II 38/39 Art. 108 del Nuovo Codice della strada e del Regolamento di Attuazione): in lamiera di

[...]

290 Segnali di “preavviso di dare la precedenza” di forma triangolare con pannello integrativo riportante la distanza 

ART.141.f dall’intersezione (fig. II 38/39 Art. 108 del Nuovo Codice della strada e del Regolamento di Attuazione): in lamiera di   

alluminio spessore 25/10, rifrangenza classe I: lato 120 cm   

euro (centoventiquattro/70) cad 124,70 

Nr. 291 Segnali di “preavviso di dare la precedenza” di forma triangolare con pannello integrativo riportante la distanza 

ART.141.g dall’intersezione (fig. II 38/39 Art. 108 del Nuovo Codice della strada e del Regolamento di Attuazione): in lamiera di

[...]

293 Segnali di “preavviso di dare la precedenza” di forma triangolare con pannello integrativo riportante la distanza 

ART.141.i dall’intersezione (fig. II 38/39 Art. 108 del Nuovo Codice della strada e del Regolamento di Attuazione): in lamiera di   

ferro spessore 10/10, rifrangenza classeII: lato 120 cm   

euro (centotrentaotto/80) cad 138,80 

Nr. 294 Segnali di “preavviso di dare la precedenza” di forma triangolare con pannello integrativo riportante la distanza 

ART.141.j dall’intersezione (fig. II 38/39 Art. 108 del Nuovo Codice della strada e del Regolamento di Attuazione): in lamiera di

[...]

296 Segnali di “preavviso di dare la precedenza” di forma triangolare con pannello integrativo riportante la distanza 

ART.141.l dall’intersezione (fig. II 38/39 Art. 108 del Nuovo Codice della strada e del Regolamento di Attuazione): in lamiera di   

alluminio spessore 25/10, rifrangenza classeII: lato 120 cm   

euro (centoottantasei/40) cad 186,40 

Nr. 297 Segnale di “fermarsi e dare la precedenza” (fig. II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di 

ART.142.a Attuazione), di forma ottogonale di rifrangenza classe II: in lamiera di ferro 10/10 diametro 60 cm 

euro (quarantasette/25) cad 47,25

[...]

Nr. 298 Segnale di “fermarsi e dare la precedenza” (fig. II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di 

ART.142.b Attuazione), di forma ottogonale di rifrangenza classe II: in lamiera di ferro 10/10 diametro 90 cm   

euro (centosei/45) cad 106,45 

Nr. 299 Segnale di “fermarsi e dare la precedenza” (fig. II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di 

ART.142.c Attuazione), di forma ottogonale di rifrangenza classe II: in lamiera di ferro 10/10 diametro 120 cm   

euro (centonovantaquattro/50) cad 194,50 

Nr. 300 Segnale di “fermarsi e dare la precedenza” (fig. II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di 

ART.142.d Attuazione), di forma ottogonale di rifrangenza classe II: in lamiera di alluminio 25/10 diametro 60 cm   

euro (cinquantanove/30) cad 59,30

[...]

Nr. 301 Segnale di “fermarsi e dare la precedenza” (fig. II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di 

ART.142.e Attuazione), di forma ottogonale di rifrangenza classe II: in lamiera di alluminio 25/10 diametro 90 cm   

euro (centotrentatre/80) cad 133,80 

Nr. 302 Segnale di “fermarsi e dare la precedenza” (fig. II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di 

ART.142.f Attuazione), di forma ottogonale di rifrangenza classe II: in lamiera di alluminio 25/10 diametro 120 cm   

euro (duecentoquarantaotto/70) cad 248,70 

Nr. 303 Segnale di “diritto di precedenza” (fig. II 42 Art. 111, fig. II 44 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento 

ART.143.a di Attuazione), di forma romboidale: in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I: lato 40 cm